

ПОСТАВЩИК: Общество с ограниченной ответственностью "АВТОПРЕСТИЖ"
адрес: 353440, Краснодарский край, г.о. город-курорт Анапа, г. Анапа, ул. Астраханская, д. 61А, кабинет 3

Заявка на работы № АП00011669 от 18.08.2026 на 18.08.2026

Заказчик: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОБЪЕДИНЕННАЯ ДИРЕКЦИЯ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ "ЗАПОВЕДНЫЙ КРЫМ"	адрес: 298650, Крым Респ, Ялта г, Советское пгт, Долосское ш, дом №2, оф. 1 тел.: +7 (3654) 233050
Автомобиль: HAVAL JOLION; гос. №: Н666МО82; VIN: XZGFE04A8PA873824; год вып. 2023; пробег: 55 000	

Принят: 18.08.2026	Вид ремонта: ТО	Диспетчер: Зуев Вадим Витальевич	Предв. дата начала: 18.08.2026 12:30:54	Предв. дата окончания: Не задана
-----------------------	--------------------	-------------------------------------	--	-------------------------------------

Причина обращения:

Работы по заявке № АП00011669 от 18.08.2026

№	№ кат.	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Сумма	в т.ч. НДС	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	H029S070	Техническое обслуживание - 5 (70000 км или 60 мес)	4 500,00	2,1	н/ч	9 450,00	1 704,10	
2	123	Компьютерная диагностика	4 500,00	0,5	н/ч	2 250,00	405,74	
3	557721	Замена масла в муфте полного привода	4 500,00	0,6	н/ч	2 700,00	486,89	
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
Предварительная сумма работ:						14 400,00	2 596,73	

Требование к заявке № АП00011669 от 18.08.2026

№	№ кат.	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Сумма	в т.ч. НДС	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	2230524 [HAVAL]	Масло моторное HAVAL MOTOR OIL SP 0W-20 (200L)	1 400,00	4,5	л	6 300,00	1 136,07	
2	1009305XEC06 [HAVAL]	Шайба комбинированная	405,00	1	шт	405,00	73,03	
3	1017100XEB02 [HAVAL]	Фильтр масляный	1 255,00	1	шт	1 255,00	226,31	
4	1109104XGW02A [HAVAL]	Фильтр воздушный	2 925,00	1	шт	2 925,00	527,46	
5	8104400XKZ96A [HAVAL]	Фильтр салона	1 865,00	1	шт	1 865,00	336,31	
6	SEID_OIL_5W11-209 [HAVAL]	Масло трансмиссионное SEID 5W-11 (209 л)	2 250,00	6,7	л	15 075,00	2 718,44	
7	151100002 [HAVAL]	Элемент фильтрующий АКПП	3 925,00	1	шт	3 925,00	707,79	
8	151100008 [HAVAL]	Корпус фильтра	1 575,00	1	шт	1 575,00	284,02	
9	SEID_OIL_12-301 -1 [-]	Масло трансмиссионное SEID 12-301 (LSC TRANSMISSION FLUID 12-301)	15 225,00	1	шт	15 225,00	2 745,49	
10	1000	Расходные материалы СТО	450,00	1	шт	450,00	81,15	
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								

19								
20								

Предварительная сумма материалов: 49 000,00 8 836,07

Предварительная сумма ремонта : 63 400,00

Мастер _____ //

Дата: 18.08.2026

Заказчик _____ /ЗАПОВЕДНЫЙ КРЫМ ФГБУ/